РЕ СПУБЛИКА
ТЛ ТАР С ТЛН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕНЫРТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБИНСКОГО

муниципАльного рдйонА
42206З, Республrrка Татарстан, Сабивскиr"t palioH,

с.Большие Нырты, ул. М.!жаллrля, l3a
тел, (84З62) 45-2-З2

e-rnai1 : Впir. Sab[Dtatar.ru

ТАТАР С ТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ АВЫЛ

Х(ИРЛЕГЕ БАШКАРМА
комитЕ ты

42206З, Татарстан Ресrryбликасы, Саба рйоны,
Олы Нырты авылы, М.Щэлил ур.tмы, 13а йорт

тел. (84З62) 45-2-З2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
т6.I0.202з

кАрАр
Ns8

О внесении изменений в Порядок рассмотрения
обращениЙ граlц,цан и личного приема
должностными лицами Совета Большеныртинского
сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Главы Бол ьшеныртинского
сел ьско го поселен ия Саби нского мун и ци пал ьного
района от 01 .03.2016 Ne4

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02,05.2006 Ns59-
Ф3 (о порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Внести В Порядок рассмотрения обращений грацдан и личного приема

ДОЛЖНОСтныМи лицами Совета Большеныртинского сельского поселения Сабинского
МУНИЦИпального раЙона Республики Татарстан, утверщденный постановлением
Главы Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района
ОТ 01.03.2016 N94 <Об утверщдении Порядка рассмотрения обращений граждан и
личного приема должностными лицами Совета Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан> следующее
изменение:

1.1. Пункт 2.'1. изложить в следующей редакции:
<2.1, ОбраЩение грil{данина (далее - обращение) - направленные в орган

местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме или в форме
электронного документа, в том числе с использованием ,федеральной
гОСУдарстВеНноЙ информационноЙ системы <Единый портал государственных и
МУНИЦИпалЬНых услуг (функциЙ)> (далее - ЕдиныЙ портал), предложение, заявление
Или жалоба, а также устное обращение грil{данина в орган местного
самоуправления.).

2. Опубликовать настояlлее постановление на официальном портале
пики Татарстан в информационно-
т> по адресу: httр:/lргачо,tаtаrstап,ru.

правовой ции

Р.3.Сафаргалиев